檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：320678桃園市中壢區健行路229號
聯絡人：邱資凱
電子信箱：ken17415@uch.edu.tw
聯絡電話：03-4581196分機3232
傳真電話：03-2503900

健行學校財團法人健行科技大學 函

受文者：臺南市立大灣高級中學

發文日期：中華民國113年9月30日
發文字號：健招字第1130010817號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114學年度碩士班甄試入學招生海報(1131201157_1_ATTCH1.jpg)

主旨：本校114學年度碩士班甄試入學招生資訊，敬請惠予協助

公告，並鼓勵師生同仁踴躍報考，請查照。

說明：

一、本校114學年度碩士班甄試入學，詳細報名資訊如下：

(一)網路報名期間：113年10月09日(三)10：00起至113年12
月10日(二)16：00止。

(二) 報名網址：https://is.gd/SuTDoj。
二、招生簡章可至本校招生資訊網(https://is.gd/7gBm7s）下載

。

三、檢附招生海報電子檔供參（如附件），詳細招生訊息，請

參閱招生簡章。

正本：全國公私立大專校院、各直轄市及縣市政府警察局、各直轄市及縣市政府警察
局、軍警大專校院、全國高級中等學校、全國公私立大專校院、各直轄市及縣
市政府警察局

副本：